Diário Oficial Eletrônico  n. 11.067 3 de fevereiro de 2023 Página 58

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 19/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILI-

TAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, o SECRETÁRIO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, e o CO-
MANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto nos Editais n. 1/2022 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, de 22 de setembro de 2022, n. 15/2023 – SAD/
SEJUSP/PMMS/CFO, de 12 de janeiro de 2023, e n. 16/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, de 26 de janeiro de 2023,
tornam público, para conhecimento dos interessados:

1. No Anexo I, consta o resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da Entrevista de Valida-
ção, divulgado pelo Edital nº 16/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, de 26 de janeiro de 2023;

1.1 O candidato poderá acessar os respectivos pareceres individuais, relativos aos recursos
interpostos, a partir das 10 horas do dia 03 de fevereiro de 2023, de acordo com o horário oficial
de Mato Grosso do Sul, do site do Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assisten-
cial Nacional – Idecan, no endereço eletrônico www.idecan.org.br, acessando a respectiva Área
do Candidato.

2. No Anexo II, consta o resultado Definitivo relativos à Entrevista de Verificação dos candidatos que se autode-
clararam negros no ato da inscrição no Concurso Público.

2.1 Os candidatos ausentes e com parecer “não favorável” permanecem no certame na con-
dição de ampla concorrência, conforme classificação geral obtida.

3. No Anexo III, consta o resultado Definitivo relativos à Entrevista de Verificação dos candidatos que se auto-
declararam índios no ato da inscrição no Concurso Público.

CAMPO GRANDE-MS, 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

de Mato Grosso do Sul

RENATO DOS ANJOS GARNES – CORONEL QOPM
Comandante-Geral da Polícia Militar

de Mato Grosso do Sul

EDITAL n. 19/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILI-

TAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO/2022

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS À ENTREVISTA DE VERIFICA-
ÇÃO

INSCRICAO NOME RESULTADO RECURSO
1054367 ALEXANDRE DE CARVALHO SANTOS DEFERIDO
951359 ANDRÉ LUÍS REGINATTO DA SILVA INDEFERIDO
944272 BRUNA ALVES PEREIRA CAVAGNOLLI DEFERIDO
940080 CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
937009 CAUANE MARIA FRANCO ALVES DEFERIDO
937414 DENNER DOUGLAS MEDEIROS SOARES INDEFERIDO
945080 EDIELSON LOUREIRO BRAGA CÂNEPA INDEFERIDO
956108 ELICIEL FREIRE DE SALLES INDEFERIDO
1042610 ELIEBER MACHADO DOS SANTOS DEFERIDO

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.067 3 de fevereiro de 2023 Página 59

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME RESULTADO RECURSO
939679 EUCLIDES LUIS MALDONADO REINOSO DEFERIDO
942278 FERNANDA BARBOSA PAIMEL DEFERIDO
988224 GABRIEL FLORES ARCARI DEFERIDO
942490 GABRIEL HENRIQUE COSTA BRAGA INDEFERIDO
942031 HERICK MATHEUS DE SOUZA EXTECA INDEFERIDO
940888 JAIR FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO
937931 JEZER LUCAS DE OLIVEIRA LEAL DEFERIDO
1033648 JONES GARCIA DE JESUS INDEFERIDO
947850 MATHEUS FERNANDES DE ABREU INDEFERIDO
937852 NAERCIO NEVES MONTOVANI DEFERIDO
1058148 PEDRO HENRIQUE PATENE INDEFERIDO
1055127 PRISCILA MORAIS MOREIRA INDEFERIDO
938861 REGINALDO NUNES DE SOUZA INDEFERIDO
945660 THAYANE BRITO DE JESUS INDEFERIDO
936551 VINICIUS GONÇALVES VIANA INDEFERIDO

ANEXO II AO EDITAL n. 19/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILI-

TAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO/2022

RESULTADO DEFINITIVO RELATIVOS À ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLA-
RARAM NEGROS

INSCRICAO NOME RESULTADO DEFINITIVO
1057909 ADEBLONIO OLIVEIRA DIAS FAVORÁVEL
987864 ADEMILSON FLORINDO DOS SANTOS AUSENTE
939615 ADEMIR JOSÉ DA SILVA AUSENTE
1011183 AGATHA GABRIELLE MATOS MOREIRA FAVORÁVEL
938486 AGUIOMAR PESSOA DO ESPIRITO SANTO FAVORÁVEL
947336 ALENCAR JACAMO DOS REIS FAVORÁVEL
936352 ALEX ANGELO DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
945118 ALEX FARIAS AGUERO FAVORÁVEL
1054913 ALEX FEIJÓ NUNES NÃO FAVORÁVEL
1054367 ALEXANDRE DE CARVALHO SANTOS FAVORÁVEL
941584 ALINE DOS SANTOS SAAB NÃO FAVORÁVEL
939616 ANDRE COSTA DE MORAIS FAVORÁVEL
940689 ANDRE FELIPE MORINIGO CHAVES FAVORÁVEL
951359 ANDRÉ LUÍS REGINATTO DA SILVA NÃO FAVORÁVEL
936220 ANDRE LUIZ DA COSTA SANTOS AUSENTE
953446 ANDREI CRUZ DE CARVALHO SOUZA FAVORÁVEL
942843 ANDREY DANILO MARTINS SEVERO FAVORÁVEL
944816 BEATRIZ CARMONA DA SILVA FAVORÁVEL
944272 BRUNA ALVES PEREIRA CAVAGNOLLI FAVORÁVEL
959687 BRUNA KAREN CÓRDOBA PENTEADO FAVORÁVEL
978212 BRUNO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA FAVORÁVEL
941333 CAIO BOAVENTURA DA SILVA FAVORÁVEL
943089 CAMILA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA MOURA AUSENTE
990884 CAMILA CARLOS DE SOUZA FAVORÁVEL
940080 CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES DA SILVA FAVORÁVEL
1041551 CARMEM DOS SANTOS DIAS AUSENTE

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.067 3 de fevereiro de 2023 Página 60

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME RESULTADO DEFINITIVO
1049007 CASSIA SILVA MACHADO AUSENTE
961108 CASSIANO RAMOS TORALES FAVORÁVEL
937009 CAUANE MARIA FRANCO ALVES FAVORÁVEL
1051859 CICERO DOS SANTOS ALVES FAVORÁVEL
948741 CIDIO GOULARTE DE MELO AUSENTE
936004 CLAUDINEI FRANCISCO DE JESUS FAVORÁVEL
1041172 DANIEL ARAÚJO ANDRADE FAVORÁVEL
938364 DANIEL DOS SANTOS PEREIRA FAVORÁVEL
935611 DARCILENE CRISTINA TELLES CARVALHO FAVORÁVEL
961153 DENNER COELHO BARROS FAVORÁVEL
937414 DENNER DOUGLAS MEDEIROS SOARES NÃO FAVORÁVEL
944650 DIEGO ALVES CRISTALDO FAVORÁVEL
937514 DIEGO BARBOSA DA SILVA FAVORÁVEL
945080 EDIELSON LOUREIRO BRAGA CÂNEPA NÃO FAVORÁVEL
957800 EDU CARLOS FURTADO RAMIRES JUNIOR FAVORÁVEL
1045700 EDVALDO BEZERRA SOARES JUNIOR FAVORÁVEL
956108 ELICIEL FREIRE DE SALLES NÃO FAVORÁVEL
1042610 ELIEBER MACHADO DOS SANTOS FAVORÁVEL
954151 ELIONE NASCIMENTO DE SOUZA AUSENTE
946591 ELLEN DENISE MACEDO DE OLIVEIRA SILVA FAVORÁVEL
955931 EMERSON CORDEIRO RAMIRO FAVORÁVEL
1051663 ERIC GOMES PEREIRA MACIEL FAVORÁVEL
939679 EUCLIDES LUIS MALDONADO REINOSO FAVORÁVEL
1050053 EWERTON DA COSTA AZEVEDO FAVORÁVEL
940716 FELIPE CRISTIAN DE PAIVA OLIVEIRA NÃO FAVORÁVEL
988095 FELIPE LOUREIRO DE BARROS FAVORÁVEL
942278 FERNANDA BARBOSA PAIMEL FAVORÁVEL
949586 FRANCISCO MIRANDA ROMEIRO AUSENTE
988224 GABRIEL FLORES ARCARI FAVORÁVEL
942490 GABRIEL HENRIQUE COSTA BRAGA NÃO FAVORÁVEL
937302 GABRIEL LOPES ALMEIDA FAVORÁVEL
1036389 GEISIANNY THAISY SOBRINHO ALVES NÃO FAVORÁVEL
945362 GIOVANI SANTANA DE SOUZA FAVORÁVEL
944433 GLEDSON SANTANA ALCÂNTARA FAVORÁVEL
942031 HERICK MATHEUS DE SOUZA EXTECA NÃO FAVORÁVEL
946187 HUGO PAULO DA VISITAÇÃO AUSENTE
937818 IANA CRIS LEITE DA CUNHA MEDINA FAVORÁVEL
941524 IVIE ANNE SANTOS DA SILVA AUSENTE
941287 IVONEI DO NASCIMENTO ALMEIDA FAVORÁVEL
940888 JAIR FRANCISCO DA SILVA NÃO FAVORÁVEL
1058479 JAMIL DE FREITAS DAMACENO FAVORÁVEL
938604 JARBAS DE OLIVEIRA CORRÊA FAVORÁVEL
938540 JEAN CARLOS TAVARES DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
938341 JEFERSON BENTO PEREIRA FAVORÁVEL
1003669 JEFFERSON MARCHESI DE SOUZA AUSENTE
937931 JEZER LUCAS DE OLIVEIRA LEAL FAVORÁVEL
1039521 JOÃO PAULO ROSA DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
1061437 JOÃO VICTOR FELIX CORDEIRO FAVORÁVEL
938157 JONAS DE LIMA TORRES AUSENTE

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.067 3 de fevereiro de 2023 Página 61

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME RESULTADO DEFINITIVO
1033648 JONES GARCIA DE JESUS NÃO FAVORÁVEL
962088 JONYS LEITE DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
960437 JORDANO BRUNO SOUSA SAMPAIO FAVORÁVEL
962374 JOSÉ DE CARVALHO ADÃO FAVORÁVEL
936126 JOSE MARCIO PICOLOMINI XAVIER FAVORÁVEL
942995 KARINE NEVES MAFRA AUSENTE
956114 KARYSTON DE ALMEIDA MARTINS FAVORÁVEL
935593 KENNETY DA SILVA MIRANDA AUSENTE
940312 KESLEY WEISS MACEDO FAVORÁVEL
1055569 KLEBERTON DE SOUZA FRAGA FAVORÁVEL
941836 LAÍS DINIZ CORRÊA NÃO FAVORÁVEL
940458 LEANDRO LEONIDAS DE SOUZA SANTANA FAVORÁVEL
938647 LEONARDO CARDOSO DOS SANTOS FAVORÁVEL
947412 LETICIA MARIA BREGUEDO DE LUNA FAVORÁVEL
941238 LIENE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES MOREIRA AUSENTE
944478 LINCOLN ARIEL CARVALHO NUNES FAVORÁVEL
938996 LINERIO SILVA DO ESPIRITO SANTO AUSENTE
938482 LUCAS ALVES DA SILVA FAVORÁVEL
977410 LUCAS ANTHONY ALVES BARROS FAVORÁVEL
988126 LUCAS DE PAULA RODRIGUES AUSENTE
937412 LUCAS GOMES CRUZ FAVORÁVEL
936661 LUCAS HENRIQUE SILVA BRITO AUSENTE
979860 LUCAS THIAGO FALCÃO CANIATO FAVORÁVEL
983487 LUCAS VINICIUS NASCIMENTO SANTANA FAVORÁVEL
943581 LUCIANO ANGELO DE OLIVEIRA NÃO FAVORÁVEL
1030867 LUIS EDUARDO TEIXEIRA LIMA FAVORÁVEL
936819 LUIS FERNANDO DA CRUZ MACHADO FAVORÁVEL
1047071 LUÍS HENRIQUE DIAS BRITO DOS SANTOS FAVORÁVEL
953254 MANOELE PAULINO ROCHA FAVORÁVEL
985110 MARCELO OLINTO CORREA JUNIOR AUSENTE
949575 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS AUSENTE
1026272 MARCÉLY DA COSTA TRINDADE FAVORÁVEL
945343 MÁRCIO BATISTA DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
958896 MARCO ANTONIO BRUNO LEITE AUSENTE
940921 MARCUS VINYCIUS LOURENÇO FERREIRA NÃO FAVORÁVEL
942184 MARIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
939099 MARIA HELOÍSA TEIXEIRA PEREIRA NÃO FAVORÁVEL
988076 MARIELE OLIVEIRA RODRIGUES MIRANDA AUSENTE
949687 MATEUS SOARES GOMES FAVORÁVEL
937019 MATEUS VITOR OLIVEIRA DE BARROS FAVORÁVEL
1025258 MATHEUS BARROS DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
940638 MATHEUS CONCEIÇÃO ALVES FAVORÁVEL
947850 MATHEUS FERNANDES DE ABREU NÃO FAVORÁVEL
948733 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES MEDEIROS FAVORÁVEL
935806 MAURICIO HENNES DA SILVA PEREIRA FAVORÁVEL
941613 MYLLAINE PEREIRA DE ALMEIDA FAVORÁVEL
937852 NAERCIO NEVES MONTOVANI FAVORÁVEL
1049298 NATALINO VAZ DA SILVA FAVORÁVEL
937000 NATAN ANDRADE EVANGELISTA FAVORÁVEL

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.067 3 de fevereiro de 2023 Página 62

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRICAO NOME RESULTADO DEFINITIVO
952625 NATHALIA MAYUMI SANDIM SHIROMA FAVORÁVEL
979656 NEICLECIO BISPO DA SILVA AUSENTE
1056196 NYCHOLLAS ANDRENIO SILVA LUZ FAVORÁVEL
949643 PAULO HENRIQUE LELIS DA SILVA NÃO FAVORÁVEL
956491 PAULO RICARDO DE BRITO FAVORÁVEL
936355 PAULO VICTOR DA CONCEIÇÃO TAVARES FAVORÁVEL
1058148 PEDRO HENRIQUE PATENE NÃO FAVORÁVEL
988114 PÉTRY ALLYSON COSTA DE SIQUEIRA FAVORÁVEL
1055127 PRISCILA MORAIS MOREIRA FAVORÁVEL
945707 RAFAEL DE SOUZA MATOS AUSENTE
952253 RAFAEL MACHADO PEREIRA NÃO FAVORÁVEL
940032 RAFAELA VIEIRA NEIVA FAVORÁVEL
936665 RAÍ KEVIN MACEDO NAZARIO FAVORÁVEL
944654 RAPHAEL BARROS DE SOUZA FAVORÁVEL
938861 REGINALDO NUNES DE SOUZA FAVORÁVEL
960960 ROBERTO ALVES MEDEIRO AUSENTE
978873 ROBSON DE ALMEIDA SILVA NÃO FAVORÁVEL
978530 RODOLFO LUIZ COSTA AUSENTE
942764 RODRIGO CORDEIRO ALVES FAVORÁVEL
949512 RODRIGO GOMES DE BARROS LOPES FAVORÁVEL
978431 RODRIGO HAYNAN PASSOS AMARAL FAVORÁVEL
952660 RODRIGO JOSÉ DINIZ DA SILVA FAVORÁVEL
937055 RODRIGO NASCIMENTO BONFIM AUSENTE
978961 RODRIGO TAGARES MOTA AUSENTE
941411 SARAH NOGUEIRA SARDINHA FAVORÁVEL
936693 SIDINEI BARBOSA DA SILVA FAVORÁVEL
1045883 SKARLATY FERNANDES MARIANA AUSENTE
979462 STÉFANY AQUINO RIBEIRO GONZALES FAVORÁVEL
940497 THALES DENNER AJALA DE ALMEIDA FAVORÁVEL
988817 THALISSON CASTRO DA SILVA AUSENTE
1053507 THANYS WÉRIK LEÃO AUSENTE
945660 THAYANE BRITO DE JESUS FAVORÁVEL
988153 THIAGO FILLIPE BRASIL MAGALHÃES FAVORÁVEL
946437 THIAGO SANTOS DA SILVA FAVORÁVEL
938104 THIERRY MATEUS FONSECA PEIXOTO FAVORÁVEL
936001 TIAGO DA SILVA FERNANDES FAVORÁVEL
978676 UBIRATÃ CÉSAR BAIA RODRIGUES FILHO FAVORÁVEL
939170 VICTOR DOS SANTOS ROZA FAVORÁVEL
946822 VICTOR HUGO OLIVEIRA SILVA NÃO FAVORÁVEL
949826 VICTORIA GEORGIA CHEUICHE DE OLIVEIRA FAVORÁVEL
946617 VINICIUS DA SILVA CARVALHO FAVORÁVEL
936551 VINICIUS GONÇALVES VIANA NÃO FAVORÁVEL
951057 WANDERSON BACH QUEIROZ FAVORÁVEL
986610 WELTON SALAZAR CARVALHO AUSENTE
936379 WILIAN GOMES DA SILVA NÃO FAVORÁVEL
985996 WILLIAM GABRIEL MAZACOTTE DELGADO FAVORÁVEL

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.067 3 de fevereiro de 2023 Página 63

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO III AO EDITAL n. 19/2023 – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILI-

TAR DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/PMMS/CFO/2022

RESULTADO DEFINITIVO RELATIVOS À ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLA-
RARAM ÍNDIOS

INSCRICAO NOME RESULTADO
1045853 FERNANDO DA SILVA SOUZA JUNIOR FAVORÁVEL
1063805 WESLEY MARCELINO DOS SANTOS VARGAS FAVORÁVEL
1015047 FERNANDA DA SILVA BENITES LIMA FAVORÁVEL

EDITAL n. 17/2023 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, o SECRETÁRIO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, e o CO-
MANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto nos Editais n. 1/2022 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO, de 22 de se-
tembro de 2022, n. 15/2023 - SAD/SEJUSP/CBMMS/CFSD, de 12 de janeiro e n. 16/2023 - SAD/SEJUSP/CBMMS/
CFO, de 27 de janeiro, tornam público, para conhecimento dos interessados:
1. No Anexo I, consta o resultado dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da Entrevista de Valida-

ção divulgado pelo Edital nº 16/2023 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO, de 27 de janeiro;
1.1 O candidato poderá acessar os respectivos pareceres individuais, relativos aos recursos

interpostos, a partir das 10 horas do dia 03 de fevereiro de 2023, de acordo com o horário oficial
de Mato Grosso do Sul, do site do Instituto de Desenvolvimento Educacional, Cultural e Assisten-
cial Nacional – Idecan, no endereço eletrônico www.idecan.org.br, acessando a respectiva Área
do Candidato.

2. No Anexo II, consta o resultado Definitivo relativos à Entrevista de Verificação dos candidatos que se autode-
clararam negros no ato da inscrição no Concurso Público.

2.1 Os candidatos ausentes e com parecer “não favorável” permanecem no certame na condi-
ção de ampla concorrência, conforme classificação geral obtida.

3. No Anexo III, consta o resultado Definitivo relativos à Entrevista de Verificação dos candidatos que se auto-
declararam índios no ato da inscrição no Concurso Público.

CAMPO GRANDE-MS, 02 DE FEVEREIRO DE 2023.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

de Mato Grosso do Sul

FREDERICO REIS POUSO SALAS – CORONEL QOBM
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar

do Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO I AO EDITAL n. 17/2023 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO/2022

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS À ENTREVISTA DE VERIFICA-
ÇÃO

INSCRICAO NOME Recurso
1054385 ALEXANDRE DE CARVALHO SANTOS DEFERIDO
977988 AMANDA APARECIDA DA COSTA MARCELINO INDEFERIDO
944276 BRUNA ALVES PEREIRA CAVAGNOLLI DEFERIDO
940075 CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO